CONNETTORE TUTTO FILETTO A TESTA
CILINDRICA
RIVESTIMENTO C4 EVO
Multistrato 20 μm con trattamento superficiale a base di resina epos-
sidica e flakes di alluminio. Assenza di ruggine dopo test di 1440 ore di
esposizione in nebbia salina secondo ISO 9227. Utilizzabile all’esterno in
classe di servizio 3 e in classe di corrosività atmosferica C4.
LEGNI AGGRESSIVI

a1
α
a3,t
F α
a4,tFα
a3,c
F α
a4,c
F
CODICI E DIMENSIONI
d1 CODICE L b pz.
[mm] [mm] [mm]
5,3
TX 25
VGZEVO580 80 70 50
VGZEVO5100 100 90 50
VGZEVO5120 120 110 50
5,6
TX 25
VGZEVO5140 140 130 50
VGZEVO5160 160 150 50
7
TX 30
VGZEVO7140 140 130 25
VGZEVO7180 180 170 25
VGZEVO7220 220 210 25
VGZEVO7260 260 250 25
VGZEVO7300 300 290 25
d1 CODICE L b pz.
[mm] [mm] [mm]
9
TX 40
VGZEVO9200 200 190 25
VGZEVO9240 240 230 25
VGZEVO9280 280 270 25
VGZEVO9320 320 310 25
VGZEVO9360 360 350 25
NOTE:
(1) Le distanze minime sono definite secondo normativa EN 1995:2014 consi-
derando una massa volumica degli elementi lignei ρk ≤ 420 kg/m3.
• Nel caso di giunzione acciaio-legno le spaziature minime (a1, a2) possono